
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 84965895

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.743,29 RON - 6.743,29 RON

Descriere: 1.PROSOP MIDI 2STR.MASTER 130 CELTEX(40130) 10x168,72=1687,20 lei, 2.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 180x5,60=1008,00 lei, 3.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 6x29,45=176,70 lei, 4.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 25x4,25=106,25 lei, 5.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 7x31,16=218,12 lei, 6.DET.BAIE 0,75L FLO 30x9,56=286,80 lei, 7.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 54x9,98=538,92 lei, 8.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 15x2,45=36,75 lei, 9.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 15x10,15=152,25 lei, 10.INALBITOR CLOR 2L ACE REGULAR 15x10,32=154,80 lei, 11.DET.PROMAX LEMN PARCHET 1,5L 27x16,80=453,60 lei, 12.DETARTRANT SPUMA 1L GLIO 40x15,19=607,60 lei, 13.SANO K400 INSECTICID 500ML 20x31,20=624,00 lei, 14.SPUMA CURATAT UNIVERSALA 1L SPEED 30x16,67=500,10 lei, 15.CREMA CURATAT 750ML CIF LEMON 20x9,61=192,20 lei.
